
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

04 февраля 2022  г.          №  97 

п. Эвенск 

 

Об отчете  начальника Отд МВД России по Северо-Эвенскому району 

Р.А. Лебедева о  состоянии оперативной обстановки и основных 

результатах оперативно-служебной деятельности Отделения МВД 

России по Северо-Эвенскому району за 12 месяцев 2021 года 

 

Заслушав отчет начальника Отд МВД России по Северо-Эвенскому 

району Р.А. Лебедева о состоянии оперативной обстановки и основных 

результатах оперативно-служебной деятельности Отделения МВД России по 

Северо-Эвенскому району за 12 месяцев 2021 года, руководствуясь решением 

Собрания представителей Северо-Эвенского городского округа от 28.02.2018 г. 

№ 225 «Об утверждении Порядка отчета должностных лиц Отделения 

Министерства внутренних дел Российской Федерации по Северо-Эвенскому 

району перед Собранием представителей Северо-Эвенского городского округа 

о деятельности подчиненного органа внутренних дел», Собрание 

представителей Северо-Эвенского городского округа решило: 

 

1. Отчет  начальника Отд МВД России по Северо-Эвенскому району Р.А. 

Лебедева о состоянии оперативной обстановки и основных результатах 

оперативно-служебной деятельности Отделения МВД России по Северо-

Эвенскому району за 12 месяцев 2021 года (согласно приложению) принять к 

сведению. 

 

 

 

Председатель Собрания представителей  

Северо-Эвенского городского округа               Е.В. Волкова 

 

 


